
湖北民族学院理学院

研究生参加学术活动登记考核表
姓  名               
学  号               
导  师                
湖北民族学院理学院

2010年12 月1日

湖北民族学院理学院研究生参加学术活动登记表
  学号                        姓名

	序号
	学术报告题目
	报告人
	学术报告地点
	学术报告时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	导师签字：                   

        教学科研科（签章）：              年   月   日


湖北民族学院理学院研究生做学术报告考核表
学号                          姓名

	学术报告题目
	

	学术报告地点
	

	学术报告时间
	

	学术报告主要内容：



	导师评价意见：

导师签字：        年   月   日


	学院审核意见

成绩：                                        专家签字：                                                        

                                                                         年   月   日  
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